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LOGOJA E ORGANIZATËS BARTËSE TË PROJEKTIT




DEKLARATA E PËRSHTATSHMËRISË


Unë, i nënshkruari më poshtë ,

(Emri, mbiemri dhe adresa e përfaqësuesit)

Përfaqësues i ,

(Emri dhe adresa e ogranizatës)


Konfirmoj se jam përfaqësues ligjor i subjektit i cili është i regjistruar në Maqedoni dhe se Unë ose organizata e lartpërmendur:

a) [bookmark: _GoBack]Nuk jemi në gjendje bankrotimi ose falimentimi,
b) Nuk kemi detyrime pagesore, as vendim gjykate, për humbjen e plotë ose të pjesshme të të drejtave tona për të menaxhuar dhe për të shfrytëzuar pronën tonë,
c) Nuk jemi subjekt i asnjë procesi ligjor kundër nesh, duke përfshirë edhe urdhërat e ndalimit të pagesave që mund të rezultojnë në falimentim ose që mund të shkaktojnë humbjen e plotë ose të pjesshme të të drejtave tona për të menaxhuar dhe për të shfrytëzuar pronën tonë,
d) Nuk jemi dënuar me aktgjykim të formës së prerë për kundërvajtje ose shkelje në lidhje me sjelljen në vendin e punës, 
e) Nuk kemi qenë të fajësuar për ndonjë gabim serioz në sjelljen profesionale,




f) Nuk kemi dështuar në përmbushjen e detyrimeve për të paguar sigurimet sociale ose tatimin,

g) Nuk kemi qenë të fajësuar për paraqitjen e informacioneve të rreme në lidhje me punën profesionale,
h) Nuk kemi qenë fajtorë për shkelje të detyrimeve kontraktuese.








DEKLARATA E DHËNË:

[bookmark: Text4][bookmark: Text5]__________, __.__.2023							__________
(vendi, data)							(emri dhe mbiemri, nënshkrimi, vula)

NË PRANI TË:	

__________, __.__.2023	__________
(vendi, data)							(emri dhe mbiemri, nënshkrimi, vula)
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